
WÓJT GMINY ŚWIESZYNO 
Świeszyno 71

7 6 - 0 2 4  S W I E S Z Y N O  ZARZĄDZENIE NR 196/VII/2016
WÓJTA GMINY ŚWIESZYNO 
z dnia 23 marca 2016 roku

w sprawie procedury postępowania z kluczami oraz zabezpieczenia pomieszczeń

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( tj. Dz. U. 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam " Instrukcję procedury postępowania z kluczami oraz zabezpieczenia 
pomieszczeń i obiektów Urzędu Gminy w Świeszynie", która stanowi załącznik do 
zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2016 roku.


